
Nr Njesi Pershkrimi punimeve 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

1 DP  NDERTIM KANTJERI

2 DP  PUNIME PRISHJE

3 M³ PUNIME BETON ARME

4 M³ PUNIME MURATURE TULLE

5 M² PUNIME SHTRESA TARRACE 

6 M³ PUNIME MURATURE GIPSI 

7 M² PUNIME SUVATIM

8 M² PUNIME VESHJE NE FASADA

9 M² PUNIME SHTRESASH 

10 ML  INSTALIME ELEKTRIKE 

11 ML  INSTALIME HIDRO.SANITARE   

12 ML INSTALIME MBROJTJA NDAJ ZJARRIT 

13 ML PUNIME KONDICIONIMI

14 M² DYER E VETRATA  

15 M² PUNIME LYERJE

16 DP PUNIME TE NDRYSHME

PROJEKTUES:

"ATELIER 4"

AFATI I ZBATIMIT TE PUNIMEVE 2 MUAJ

SALLA E LEKSIONEVE TE GODINA E PARAKLINIKUT

Afati i Punimeve 60 Dite

Emertimi i Objektit : "PROJEKT PREVENTIVA ZBATIMI PËR RIKONSTRUKSIONIN E GODINAVE TË DËMTUARA NGA TËRMETI: GODINA E FARMACISË 

DHE SHËNDETIT PUBLIK, GODINA E ANATOMISË DHE SALLA E LEKSIONEVE TE GODINA E PARAKLINIKUT" TIRANË

GRAFIKU I PUNIMEVE 
POROSITES : UNIVERSITETI I MJEKËSISË TIRANË
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